
ZARZĄDZENIE NR /IW /17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia ** marca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrzenia wniosków o przyznanie pomocy 

finansowej uczestnikom Powstania Poznański Czerwiec '56 

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 201 5 r. poz. 525. 1960 oraz 
z 2016 r. poz. 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się zespół doradczy do spraw rozpatrzenia wniosków o przyznanie pomocy 
finansowej uczestnikom Powstania Poznański Czerwiec'56, zwany dalej „Komisją", 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji Marlena Maląg - Wicewojewoda Wielkopolski; 

2) Sekretarz Komisji - Anna Żuchowska-Bednarz - dyrektor Gabinetu Wojewody 
w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu; 

3) członkowie Komisji: 

a) Karolina Piotrowska - doradca Wicewojewody w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Poznaniu, 

b) Helena Fietz - Wiśniewska - radca prawny w Wydziale Kontroli, Prawnym 
i Nadzoru w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, 

c) Paweł Ryszka - kierownik Oddziału Organizacyjnego i Ochrony Dziedzictwa 
Narodowego w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia w Wielkopolskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Poznaniu, 

d) Sławomir Józefiak - starszy specjalista w Oddziale Organizacyjnym i Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego w Wydziale Polityki Społecznej i Zdrowia w Wielkopolskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu, 

e) Jerzy Majchrzak - prezes Stowarzyszenia ..Poznański Czerwiec 56", 

f) Włodzimierz Marciniak - prezes Stowarzyszenia Związek Kombatantów i Uczestników 
Powstania Poznańskiego Czerwca 1956 r., 

g) Marian Tomaszewski prezes Stowarzyszenia Związek Powstańców Poznańskiego 
Czerwca 1956 Niepokonani. 

§2. Pomoc finansowa jest udzielana na wniosek osoby zainteresowanej. 

§3. Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie złożonych wniosków oraz przedstawienie 
Wojewodzie Wielkopolskiemu, zwanemu dalej „Wojewodą", propozycji podziału pomocy 
finansowej w ramach dostępnych środków. Szczegółowe kryteria przyznawania pomocy 
finansowej ustalane są podczas posiedzenia Komisji i ściśle są związane z osiągniętym 
dochodem wnioskodawcy. 

§4. Propozycje w zakresie podziału środków finansowych są zatwierdzane przez Wojewodę. 

§5.1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 



2. W przypadku braku możliwości kierowania pracami Komisji przez Przewodniczącego, 
Wojewoda wyznacza Członka Komisji na osobę kierującą pracami Komisji. 

3. W pracach Komisji mogą uczestniczyć w charakterze konsultantów inne osoby, których 
wiedza, doświadczenie i kwalifikacje będą pomocne w pracach Komisji. 

4. Udział konsultantów w pracach Komisji wymaga akceptacji Wojewody. 

§6. Obsługę kancelaryjno - biurową zapewnia Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§7. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 139/16 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 
rozpatrzenia wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczestnikom Powstania Poznański 
Czerwiec'56. 

§8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 
Zbigniew Hoffmann 

/ 



UZASADNIENIE 

Zgodnie /. art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.) wojewoda 
może tworzyć zespoły doradcze. 

W celu przyznania pomocy finansowej osobom znajdującym się obecnie 
w trudnej sytuacji materialnej w wyniku udziału w wydarzeniach Powstania Poznański 
Czerwiec'56. w związku z zabezpieczeniem środków w budżecie Wojewody 
Wielkopolskiego, zachodzi konieczność rozpatrzenia złożonych wniosków oraz 
przedstawienia propozycji podziału kwoty przeznaczonej na ten cel. 

Mając powyższe na uwadze, powołuje się zespół doradczy (Komisja) do spraw 
rozpatrzenia wniosków o przyznanie pomocy finansowej uczestnikom Powstania Poznański 
Czerwiec*56. Aby zapewnić transparentność działań Komisji do jej prac zaprasza się 
reprezentantów środowiska kombatantów Powstania Poznański Czerwiec '56. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych 
konsekwencji społecznych, gospodarczych lub prawnych. Ponadto nie stwierdza się 
możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

uYREKTOR 
PoIMI Saofecznaf! Zdrowi* 

Poznań, 34 rsotóX ZOm 


